

KOSZTORYS OFERTOWY

Nazwa obiektu lub zamierzenia inwestycyjnego:	PRZEBUDOWA ULICY KROKUSOWEJ
Adres obiektu:	dz. nr 1/20 KM 6, 73, 74 KM 7/2 obręb Włocławek
Inwestor:	Prezydent Miasta Włocławek
Adres Inwestora:	Zielony Rynek 11/13; 87-800 Włocławek
Branża:	Drogowa

PRZEDMIAR ROBÓT – Przebudowa ulicy Krokusowej

Nr	Nr spec.	WYSZCZEGÓLNIENIE POZYCJI	J. M.	IŁOŚĆ J.M.	IŁOŚĆ J.M. SUMA
1	2	3	4	5	6
1		Roboty przygotowawcze			
1.1	D.01.01.01	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych, trasa dróg w terenie równinnym	km	0,11	0,11
1.2	D.01.01.01	Inwentaryzacja powykonawcza	kpl	1,00	1,00
1.3	D.01.02.01	Ścięcie drzew z karczowaniem pni i wywozem	szt	7,00	7,00
1.4	D-01.02.04	Rozebranie jezdni i zjazdów z kostki betonowej gr.8cm	m2	50,00	50,00
1.5	D-01.02.04	Rozebranie podbudowy betonowej gr.20cm	m2	50,00	50,00
1.6	D-01.02.04	Rozebranie nawierzchni z płyt MON	m2	20*1,5*3	90,00
1.7	D-01.02.04	Rozebranie nawierzchni z płyt JOMB	m2	18*0,75*1	13,50
1.8	D-01.02.04	Rozebranie nawierzchni z płyt betonowych 50x50x7·cm	m2	14+24	38,00
1.9	D-01.02.04	Rozebranie krawężników betonowych na ławie betonowej	m	50,00	50,00
1.10	D-01.02.04	Rozebranie ław betonowych	m3	50*0,065	3,25
1.11	D-01.02.04	Wywóz gruzu i materiałów z odzysku	m3	50*0,08+50*0,2+90*0,15+13,5*0,12+38*0,07+50*0,3*0,15+3,25	37,28
2		Krawężniki i obrzeża			
2.1	D.08.03.01	Rowki pod obrzeża i krawężniki	m	67+160,3	227,30
2.2	D.08.01.01b	Ustawienie oporników betonowych 12x25·cm na ławie betonowej	m	108,4*2+4,5+6-67	160,30
2.3	D.08.01.01b	Ustawienie krawężników betonowych na podsypka cementowo-piaskowej wraz z wykonaniem ławy betonowej z oporem	m	67,00	67,00
2.4	D.08.01.01b	Wykonanie ław betonowych pod krawężniki, oporniki	m	67*0,065+160,3*0,055	13,17
3		Jezdnia			
3.1	D.02.01.01	Roboty ziemne koparkami przedsiębiornymi z wywozem urobku samochodami samowyladowczymi	m3	41*4,5*0,41+311,5*0,55-90*0,15-13,5*0,12-50*0,28	217,85
3.2	D.04.01.01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m2	496,00	496,00
3.3	D.04.05.01	Warstwy odcinające z piasku, zagęszczanie mechaniczne, warstwa po zagęszczeniu 10·cm	m2	496,00	496,00
3.4	D.04.04.02	Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie (0/63) gr. 20·cm	m2	496,00	496,00
3.5	D.05.03.23a	Nawierzchnia z trylinki betonowej, na podsypce cementowo-piaskowej gr. 3-5cm	m2	496,00	496,00
4		Dowiązanie istniejących nawierzchni do projektowanych			
4.1	D-01.02.04	Dowiązanie wysokościowe istniejących zjazdów - kostka i płytka odzysk	m2	17+22	39,00
5		Roboty wykończeniowe			
5.1	D.06.03.01a	Wykonanie poboczy z tłucznia kamiennego ze skał metamorficznych frakcji 0/31,5 gr. 15cm	m2	108,4*0,75	81,30
5.2	D.06.03.01a	Wykonanie poboczy gruntowych	m2	108,4*0,75-67*0,25	64,55
5.3	D.03.02.01	Regulacja pionowa studzienek dla urządzeń podziemnych, włazy kanałowe	szt.	2,00	2,00
5.4	D.07.02.01	Ustawienie słupków fi 60mm, h =1,1m nad grunt, kolor żółty	szt.	9,00	9,00
6		Zieleń			
6.2	D.09.01.01	Ręczne rozrzucenie kory na terenie płaskim grub.warstwy 5 cm	m2	7,00	7,00
6.3	D.09.01.01	Pielęgnacja drzew liściastych	szt.	7,00	7,00
6.4	D.09.01.01	Profilowanie skarpy lewostronnej z wywozem ziemi	m2	105,00	105,00
6.5	D.09.01.01	Humusowanie skarpy przy grubości humusu 10cm z obsianie trawą	m2	105,00	105,00

KOSZTORYS OFERTOWY – Przebudowa ulicy Krokusowej

Nr	Nr spec.	WYSZCZEGÓLNIENIE POZYCJI	J. M.	IŁOŚĆ J.M.	CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ POZYCJI
1	2	3	4	5	6	7
1		Roboty przygotowawcze				
1.1	D.01.01.01	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych, trasa dróg w terenie równinnym	km	0,11		
1.2	D.01.01.01	Inwentaryzacja powykonawcza	kpl	1,00		
1.3	D.01.02.01	Ścięcie drzew z karczowaniem pni i wywozem	szt	7,00		
1.4	D-01.02.04	Rozebranie jezdni i zjazdów z kostki betonowej gr.8cm	m2	50,00		
1.5	D-01.02.04	Rozebranie podbudowy betonowej gr.20cm	m2	50,00		
1.6	D-01.02.04	Rozebranie nawierzchni z płyt MON	m2	90,00		
1.7	D-01.02.04	Rozebranie nawierzchni z płyt JOMB	m2	13,50		
1.8	D-01.02.04	Rozebranie nawierzchni z płyt betonowych 50x50x7·cm	m2	38,00		
1.9	D-01.02.04	Rozebranie krawężników betonowych na ławie betonowej	m	50,00		
1.10	D-01.02.04	Rozebranie ław betonowych	m3	3,25		
1.11	D-01.02.04	Wywóz gruzu i materiałów z odzysku	m3	37,28		
2		Krawężniki i obrzeża				
2.1	D.08.03.01	Rowki pod obrzeża i krawężniki	m	227,30		
2.2	D.08.01.01b	Ustawienie oporników betonowych 12x25·cm na ławie betonowej	m	160,30		
2.3	D.08.01.01b	Ustawienie krawężników betonowych na podsypka cementowo-piaskowej wraz z wykonaniem ławy betonowej z oporem	m	67,00		
2.4	D.08.01.01b	Wykonanie ław betonowych pod krawężniki, oporniki	m	13,17		
3		Jezdnia				
3.1	D.02.01.01	Roboty ziemne koparkami przedsiębiornymi z wywozem urobku samochodami samowyladowczymi	m3	217,85		
3.2	D.04.01.01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m2	496,00		
3.3	D.04.05.01	Warstwy odcinające z piasku, zagęszczanie mechaniczne, warstwa po zagęszczeniu 10·cm	m2	496,00		
3.4	D.04.04.02	Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie (0/63) gr. 20·cm	m2	496,00		
3.5	D.05.03.23a	Nawierzchnia z trylinki betonowej, na podsypce cementowo-piaskowej gr. 3-5cm	m2	496,00		
4		Dowiązanie istniejących nawierzchni do projektowanych				
4.1	D-01.02.04	Dowiązanie wysokościowe istniejących zjazdów - kostka i płytka odzysk	m2	39,00		
5		Roboty wykończeniowe				
5.1	D.06.03.01a	Wykonanie poboczy z tłucznia kamiennego ze skał metamorficznych frakcji 0/31,5 gr. 15cm	m2	81,30		
5.2	D.06.03.01a	Wykonanie poboczy gruntowych	m2	64,55		
5.3	D.03.02.01	Regulacja pionowa studzienek dla urządzeń podziemnych, włązy kanałowe	szt.	2,00		
5.4	D.07.02.01	Ustawienie słupków fi 60mm, h =1,1m nad grunt, kolor żółty	szt.	9,00		
6		Zieleń				
6.2	D.09.01.01	Ręczne rozrzucenie kory na terenie płaskim grub.warstwy 5 cm	m2	7,00		
6.3	D.09.01.01	Pielęgnacja drzew liściastych	szt.	7,00		
6.4	D.09.01.01	Profilowanie skarpy lewostronnej z wywozem ziemi	m2	105,00		
6.5	D.09.01.01	Humusowanie skarp przy grubości humusu 10cm z obsianie trawą	m2	105,00		
Wartość kosztorysu netto						
Podatek VAT 23%						
Wartość kosztorysu brutto						